

**طلوع** روزنامه فرهنگی ، سیاسی ، اجتماعی ، ورزشی  
 صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳  
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
 شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
 تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲۲ فاکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
 کازرون: خ قدمگاه - پایین تراز سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
 چاپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع چاپ: نجف زاده  
 شمارگان: ۲/۰۰۰ نسخه



**پیامبر گرامی اسلام (ص):**  
 بهترین برادران (ایمانی) شما کسانی هستند که عیوب تان را به صورت هدیه به شما بدهند. (همان طور که هدیه از روی شوق و محبت است و طرف مقابل نیز آن را می پذیرد و تشکر می کند، گفتن عیوب نیز باید چنین باشد)  
 نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۶۰۴

## اسامی دانش آموزان ممتاز دبستان شهیدان بلادیان و زکی پور شهرستان بهبهان

ضمن تبریک به دانش آموزان عزیز ممتاز و با تقدیر و تشکر از زحمات خالصانه : **معاونین:** فضل الله عبدالملکاری ، محمدرضا مظفری ، اسحاق بهمنیان - آموزگاران **پایه اول:** سیف الله مطیع ، خانم دهدشتیان - **پایه دوم:** عبدالله محرابی مقدم ، حجت اله نصرت اله - **پایه سوم:** خانم غلامی فضلی ، خانم قاسمیه - **پایه چهارم:** سهراب سنائی ، خانم متانت - **پایه پنجم:** احمد خلیلی منش ، خانم حسنی موخر - **مربیان ورزش:** عبدالله تک ، محمد میرزا حسینی

علیرضا رحمتی نژاد پایه اول	محمدرضا رحیمی پایه اول	ابوالفضل پاک سیرت پایه اول	آرمان عدیم انظر پایه اول	احمدرضا مرفوع پایه اول	یاسین مهدوی مقدم پایه اول	پوریا طاهری پایه اول	شایان شجاعی پایه اول	پویا جهانی فر پایه اول
امید قزلباش پایه اول	هومان کولونی پایه اول	امین الله رضا زاده پایه اول	سعید ننگبان پایه دوم	محمدرضا مشهدی پایه دوم	آرنا طاهری پایه دوم	مجتبی فکری نژاد پایه دوم	علیرضا اکتفا پایه دوم	علیرضا رحیمی پایه دوم
عارف خسرویان پایه دوم	علیرضا فردوسی پور پایه دوم	رضا دانشیار پایه دوم	مهدی مرادی پایه دوم	مهدی تجلی پایه دوم	محمد یاباب پایه دوم	بابک تجلی پایه دوم	آرین عابدین زاده پایه دوم	محمد خلیلی پور پایه دوم
میکائیل زاهدی اصل پایه سوم	احمد عباسی موخر پایه سوم	رضا پورداود پایه سوم	سید علیرضا ساجدی پایه سوم	سعید موسوی پایه سوم	سینا اسدزاده پایه سوم	حسین امیدی پایه سوم	امین آبخو پایه سوم	امیررضا پیروز پایه سوم
امیر رضا ابراهیمی پایه سوم	سروش حیدری پایه سوم	علیرضا زنجیر ساز پایه چهارم	آرین غلام زاده پایه چهارم	آنیلا خسروانی پایه چهارم	ارشاد خاف پایه چهارم	آرشیا صفوی پایه چهارم	رضا قورانی پایه چهارم	محمد روزج پایه چهارم
علی شکوهیان پایه چهارم	محمد صحرا ارد پایه پنجم	علیرضا غلام زاده پایه پنجم	عباس فروزان پایه پنجم	رضا جوادی پایه پنجم	مسعود واحدانی فر پایه پنجم	محمود مطوری حفار پایه پنجم	مهدی مجذوب پایه پنجم	آرنا رضایی عیاباف پایه پنجم
				<p><b>مرد شیاد و کریم خان زند</b>                  محمدبازیار                  مرد شیداد و حیله گری پیش کریم خان زند آمد و شروع کرده گریه و ناله کرد. خان زند پرسید: از برای چه گریه می کنی؟                  جواب داد: من کور مادرزاد بودم، به آرامگاه پدر شما رفتم و متوسل به ایشان شدم، دو چشمم بینا شد!                  گریه من از شوق دوستی پدرتان بود که قادر بر خودداری نبودم.                  کریم خان فرمان داد دژخیم چشم های او را از حدقه بیرون آورد.                  اطرافیان او را منصرف کردند و گفتند: مرد حیله گری است به امید چیزی آمده است.                  کریم خان دستور داد او را به جوب بستند، هنگامی که او را با جوب می زدند، کریم خان گفت: پدرم تا وقتی زنده بود در گردن نه بیسرخ خرددی می کرد وقتی من به مقام و قدرت رسیدم، عده ای چاپلوس برای خوشایند من برای پدرم آرامگاه و مقبره ساختند، اکنون توی دروغگو او را صاحب کرامت معرفی می کنی، ای کاش چشم هایت را در آورده بودم تا می رفتی دوباره از او چشم تازه می گرفتی!                  نظر: شاید برخی فکر کنند که دوره چنین چاپلوسی هایی پایان یافته است، اما واقعیت این است که نوع چاپلوسی ها و پایه خواری ها به روز تر و زیرکانه تر و مخفیانه تر شده است، به طوری که شاید یک مسئول و مدیر به راحتی متوجه چاپلوسی زیردستان نشود. کافی است مدیر و مسئول دقیق متوجه اطراف خود در خواست ها و سخنان اطرافیان باشد تا ببیند که هنوز نیز چاپلوسی ها چون گذشته البته با شکل جدید انجام می پذیرد!</p>				
امیررضا عابدین زاده پایه پنجم	محسن همیمان نیک پایه پنجم	بنیامین زاهدی اصل پایه پنجم	محمد تمنی پایه پنجم					
				<p><b>با بهلول</b>                  بهلول و هارون الرشید به بهلول گفت:                  روزی هارون الرشید به بهلول گفت:                  بزرگترین نعمت های الهی چیست؟                  بهلول جواب داد بزرگترین نعمت های الهی عقل است و خواجیه عبدالله انصاری نیز در مناجات خود می گوید (( خداوند آنکه را عقل دادی چه ندادی و آنکه را عقل ندادی چه دادی))                  در خیر است که چون خداوند اراده فرمود که نعمتی را از بنده زایل کند اولین چیزی که از او سلب می نماید عقل اوست و عقل از رزق محسوب شده است. افسوس که حقتعالی این نعمت را از من سلب نموده است.</p>				
علی آسته پایه پنجم	آرش قزلباش پایه پنجم	ماهان شیرازی پایه پنجم	محمد ناج الدینی پایه پنجم					